
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАСНОСЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»

                                                                            
ПРИКАЗ

                  «23» августа 2023 г.                                                                                                    № 173
                                                                                           

г. Краснослободск

Об итогах  конкурса  управленческих команд  образовательных организаций 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия   

«Управленческая команда года» 

        В соответствии с приказом МКУ «Управление образованием от 18.01.2023 г. № 20 «О
проведении  муниципального  конкурса  управленческих  команд  общеобразовательных
организаций»,   на основании результатов итогового протокола жюри конкурса  управленческих
команд  образовательных организаций  Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия   «Управленческая команда года»  
        
 приказываю:

1. Признать победителем  конкурса  управленческих команд  образовательных организаций
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия   «Управленческая команда
года» :
управленческую  команду  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Образовательный  центр  «Краснослободская  средняя  общеобразовательная  школа  №  1»
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
2.  Признать  призерами  1  степени  конкурса   управленческих  команд   образовательных
организаций  Краснослободского  муниципального  района  Республики  Мордовия
«Управленческая команда года»:
управленческую  команду  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Гуменская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия.
3.  Признать  призерами  2  степени  конкурса   управленческих  команд   образовательных
организаций  Краснослободского  муниципального  района  Республики  Мордовия
«Управленческая команда года»:
управленческую  команду  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Краснослободский  многопрофильный  лицей»  Краснослободского  муниципального  района
Республики Мордовия.
4. Подведение итогов конкурса провести в торжественной обстановке на районной августовской
конференции работников образования Краснослободского муниципального района.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник      Ю.А. Нотина



Приложение к приказу
  от     23.08.2023 г.  № 173

Итоговый протокол
конкурса  управленческих команд  образовательных организаций 

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия   
«Управленческая команда года» 

Наименование ОУ Номинации Итоговый
балл

Результаты
конкурса

Управлен
ческий

триатлон

Мастер-
класс

«Формула
успеха»

Видеоролик
«Бренд-код

школы»

МБОУ  «ОЦ «Краснослободская 
СОШ № 1»

49,5 13,1 14,0 76,6 Победитель

МБОУ «Краснослободский 
многопрофильный лицей»

40,0 13,7 14,0 67,7 Призер второй
степени

МБОУ «Учхозская СОШ» 44,5 11,7 10,0 66,2

МБОУ «Гуменская СОШ» 51,0 11,1 10,0 72,1 Призер первой
степени

МБОУ «Красноподгорная  СОШ 
им. П.М. Волкова»

34,3 13,7 12,0 60

МБОУ «Новокарьгинская СОШ» 36,5 13,4 9,0 58,9

МБОУ «Селищинская СОШ» 43,0 12,9 7,0 62,9

МБОУ «Куликовская  СОШ» 35,8 9,9 0 45,7

МБОУ «Мордовскопаркинская 
ООШ»

34,3 10,1 0 44,4

МБОУ «Сивинская ООШ» 29,8 12,1 0 41,9


